



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 05.03.2019 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/07/2019

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dostaw osłon na kończyny oraz ubrań barierowych operacyjnych jednorazowego użytku – 3 Pakiety

WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SIWZ

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na kończynę dwuwarstwową (włókna + laminat). Warstwa włókna pochłania wysięk, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m². Chłonność serwety: 350%. Nieprzemakalność 188cm H₂O, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 95 Kpa. Rozmiar 30cmx80cm z taśmą przylepną 10cm x 50cm.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza osłony o rozmiarach podanych w pytaniu.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na kończynę dwuwarstwową (włókna + laminat). Warstwa włókna pochłania wysięk, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m². Chłonność serwety: 350%. Nieprzemakalność 188cm H₂O, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 95 Kpa. Rozmiar 35cmx120cm z taśmą przylepną 10cm x 50cm.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza osłony o rozmiarach podanych w pytaniu.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne z bluzą z krótkim rękawem wykonana z miękkiej włókna bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Rękawy krótkie zakończone obszyciem. Bluza wyposażona w 3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi). Dekolt wyposażony z przodu w zapinanie na biały nap. Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy obszyty. Bluza pakowana jednostkowo z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. Produktu, producentem, datą produkcji, ważności. Spodnie wykonane z miękkiej włókna bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Wiązane na troki w pasie. Wyposażone w 1 dużą kieszeń zapinaną na nap. Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Nogawki obszyte. Spodnie pakowane jednostkowo z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. Produktu, producentem, datą produkcji, ważności. Ubranie o wytrzymałości na wypychanie – na sucho 106 kPa, wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N, czystość pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10. Spełniają normę 13795.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający zgodnie z procedurami szpitalnymi wymaga ubrań w kolorze zielonym oraz w rozmiarach podanych w opisie SIWZ.

Pytanie nr 4 – Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókna SMS gr. 35g, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w trzech kolorach: zielonym, niebieskim, fioletowym. Wytrzymałość na wypychanie min. 77,9Kpa. Zgodne z normą EN 13795.

ODPOWIEDŹ

Nie. Zamawiający wymaga gramatury podanej w opisie SIWZ.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne w rozmiarach S-XXL?

Strona 1 z 2

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga ubrań w rozmiarach podanych w opisie SIWZ.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań chirurgicznych wykonanych z włókniny bawełnopodobnej o odporności na wypychanie na sucho ≥ 40 kPa, czystości pod względem cząstek stałych równej $<3,4$ IPM, pylenie równe $3,2 \text{ Log10}$ dostępnych w rozmiarach XS- XXL? Bluzy bez napy pod szyją, spodnie bez kieszeni bocznej na nogawicy. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga ubrań w rozmiarach podanych w opisie SIWZ.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarze $22 \times 75 \text{ cm}$, wykonaną z mocnego, nieprzemakalnego laminatu o gramaturze $95,8 \text{ g/m}^2$, nieprzemakalności $>100 \text{ cm H}_2\text{O}$ i wytrzymałości na rozrywanie na mokro 112 kPa , pakowanej bez taśm samoprzylepnych?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający wymaga większej szerokości. Dopuszcza rozmiar $30 - 45 \times 75 - 80 \text{ cm}$

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarze $32 \times 120 \text{ cm}$, wykonaną z mocnego, nieprzemakalnego laminatu o gramaturze $95,8 \text{ g/m}^2$, nieprzemakalności $>100 \text{ cm H}_2\text{O}$ i wytrzymałości na rozrywanie na mokro 112 kPa , pakowanej bez taśm samoprzylepnych?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza osłony o rozmiarach podanych w pytaniu. Taśmy samoprzylepne mogą być dostarczone w osobnym opakowaniu w ilości 2 sztuk na jedną osłonę.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU



Agnieszka Hylawiec